附表11：

防雷装置竣工验收资料补正通知

项目编号：（   ）雷验字〔    〕第    号
                      （单位）：

你单位报来的                             防雷装置竣工验收资料收悉，资料尚未齐备，请尽快补齐以下打“√”的资料，以便办理验收手续。

□《防雷装置竣工验收申请书》；

□《防雷装置设计核准意见书》；

□ 施工单位和人员资质、资格证书的复印件；
□ 防雷装置竣工图；

□ 防雷产品安装记录；

□ 防雷产品出厂合格证书；

□ 防雷产品测试报告；

□ 防雷装置检测报告；

□ 其他材料。

                                    （公章）

                                      年   月   日